Декану факультета экономических наук
С.Э. Пекарскому
от _________________________________

____________________________________
         (Ф.И.О в родительном падеже)

конт. тел.: ___________________________
e-mail: ______________________________

[bookmark: _GoBack]

Заявление

	Прошу принять меня для обучения по части образовательной программы «_____________________________________________________________________» для изучения следующих дисциплин:
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

на ______ модули 202__/202__ учебного года на место с оплатой стоимости обучения на договорной основе.

____________                                                                  ____________________
Дата                                                                                   Подпись